受文者：
發文日期：

發文字號：

主旨:

依據：

公告事項：

　一、

　二、

　　(一)

　　(二)

　　(三)

　　(四)

　　(五)

國立中正大學  公告

如正副本行文單位
中華民國106年6月2日

中正秘字第1060005301號

公告本校106年度教學卓越計畫彈性薪資獎勵方案「新進

人才及新進國際人才類」申請事宜。

本校「獎勵教學優良暨執行教學卓越計畫績優教師彈性薪

資支給要點」。

本校106年度教學卓越計畫彈性薪資獎勵方案「新進人才

及新進國際人才類」將於106年6月3日起開放申請，申請

公告及推薦表請詳參附件一及附件二。本方案以學院或通

識教育中心（受理通識教育中心及語言中心教師）為推薦

單位，請各推薦單位將推薦名單清冊紙本，併同被推薦人

之推薦表及相關附件電子檔（請燒錄於光碟或儲存隨身碟

內），於收件截止日前繳至教學卓越計畫辦公室，以提請

本校彈性薪資評議委員會辦理複審。

本校106年度教學卓越計畫彈性薪資獎勵方案「新進人才

及新進國際人才類」預定辦理時程如下：

106年6月3日：公告受理收件。

106年6月23日：收件截止日。

106年6月30日：預計完成申請資格審查程序。

106年8月4日：預計完成「教學優良類」及「執行教學

卓越計畫績優類」初審。

106年8月25日：預計完成彈性薪資評議委員會複審。

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 2 頁

　　(六)

　三、

正本：

副本：

106年8月31日：公告獲獎名單。

如有未盡事宜或修正，由教學卓越計畫辦公室於教學卓

越計畫網站

（http://ccutec.ccu.edu.tw/106webDesign/index.ph

p）公告，不另公告。

本案聯絡人教學卓越計畫辦公室林佩儀小姐（分機

11502）。

文學院、法學院、理學院、工學院、社會科學院、管理學院、教育學院、語言

學研究所、哲學系、歷史學系、中國文學系、外國語文學系、台灣文學與創意

應用研究所、財經法律學系、法律學系、化學暨生物化學系、物理學系、地球

與環境科學系、生命科學系、數學系、化學工程學系、資訊工程學系、機械工

程學系、光機電整合工程研究所、電機工程學系、通訊工程學系、勞工關係學

系、心理學系、戰略暨國際事務研究所、社會福利學系、傳播學系、政治學系

、資訊管理學系、財務金融學系、經濟學系、會計與資訊科技學系、企業管理

學系、運動競技學系、師資培育中心、犯罪防治學系、教育學研究所、成人及

繼續教育學系、通識教育中心、語言中心

本校副校長室、教學卓越計畫辦公室

第 2 頁 共 2 頁